[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2018

     № 56
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
Колпашевского городского поселения
В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Колпашевского городского поселения:
1) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.05.2017 № 297 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение (возмещение) затрат»;
2) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 23.10.2017 № 735 внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.05.2017 № 297 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение (возмещение) затрат»;
3) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22.08.2017 № 614 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения части затрат в связи со сверхнормативным потреблением топлива при оказании услуг по теплоснабжению за период 2013-2015 гг.»;
4) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22.05.2017 № 322 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям — производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных доходов»;
5) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.08.2017 № 622 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с оказанием услуг в сфере теплоснабжения»;
6) Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27.12.2017 № 945 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат, связанных с оказанием услуг паромной переправы через реку Обь в районе г. Колпашево».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5-06-66